

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

I P Group A/S

Herstedøstervej 27 - 29 D, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 82 32 14

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 27/11 2017.



Dirigent

Martin Frostholm

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af telefonsystemer til virksomheder, primært indenfor hosted IP-telefoni samt netværksløsninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende og der henvises til årsrapporten herom.

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en uændret udvikling for næste regnskabsår.

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for IP Group A/S for 2016/17.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Albertslund, den 27. november 2017

Direktion



Martin Frostholt

Bestyrelse



Niels Raun Behrendsen

Nikolaj Nemeth

Martin Frostholt

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til den daglige ledelse i I P Group A/S

Vi har opstillet årsrapporten for I P Group A/S for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsesberetning, ledelsespåtegning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorerets Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Rødovre, den 27. november 2017

JS Revision

Godkendt Revisionsaktieselskab

Egegårdsvej 39B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 99 96 87


Allan Seiersen
statsaut. revisor

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Regnskabet aflægges i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte produktionsomkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv eventuelle feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%. Selskabet indgår i sambeskatning med Dantronic-Gruppen ApS. Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over 5 år, til en scrapværdi andragende kr. 0.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger. Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 5 år, til en scrapværdi andragende kr. 0. Småanskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Forudbetalt husleje og depositum måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
	Indtægter	
	5.128.016	4.044.426
	Udgifter	
1	<u>-3.781.459</u>	<u>-3.591.485</u>
	1.346.557	452.941
	Resultat før afskrivninger	
2	<u>-25.558</u>	<u>-12.486</u>
	1.320.999	440.455
	Resultat før finansiering	
	35.613	6.064
	<u>-78</u>	<u>-134</u>
	1.356.534	446.385
	Resultat før skat	
3	<u>-305.376</u>	<u>-105.962</u>
	<u>1.051.158</u>	<u>340.423</u>
	Årets resultat	
	Resultatdisponering	
	1.158	-559.577
	1.050.000	900.000
	<u>1.051.158</u>	<u>340.423</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsmidler	102.232	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.232</u>	<u>0</u>
	Depositum	78.477	78.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.477</u>	<u>78.300</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>180.709</u>	<u>78.300</u>
	Lager	226.850	225.935
	Varebeholdninger i alt	<u>226.850</u>	<u>225.935</u>
3	Udskudt skatteaktiv	1.039	3.259
	Mellemregning med moderselskab	1.686.470	1.661.024
	Debitorer	44.038	293.662
	Øvrige tilgodehavender	214.200	15.418
	Tilgodehavender i alt	<u>1.945.747</u>	<u>1.973.363</u>
	Kassebeholdning og indestående i bank	2.603.483	1.341.951
	Likvide beholdninger i alt	<u>2.603.483</u>	<u>1.341.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.776.080</u>	<u>3.541.249</u>
	Aktiver i alt	<u><u>4.956.789</u></u>	<u><u>3.619.549</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	287.374	286.216
	Afsat udbytte	<u>1.050.000</u>	<u>900.000</u>
5	Egenkapital i alt	<u>1.837.374</u>	<u>1.686.216</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	665.817	625.352
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	303.156	107.622
	Forudbetalinger fra kunder	277.901	165.737
	Anden gæld	<u>1.872.541</u>	<u>1.034.622</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.415</u>	<u>1.933.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.415</u>	<u>1.933.333</u>
	Passiver i alt	<u>4.956.789</u>	<u>3.619.549</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
1 Personaleudgifter			
Gager og lønninger	3.298.051	3.293.590	
Pensioner	377.000	204.000	
Andre omkostninger til social sikring	53.707	47.763	
Andre personaleudgifter	52.701	46.132	
	<u>3.781.459</u>	<u>3.591.485</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>6</u>	<u>9</u>	
2 Afskrivninger			
Driftsmidler	25.558	12.486	
Goodwill	0	0	
	<u>25.558</u>	<u>12.486</u>	
3 Beregnede skatter			
Beregnet selskabsskat	303.156	107.622	
Udskudt skat	2.220	-1.660	
	<u>305.376</u>	<u>105.962</u>	
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>1.039</u>	<u>3.259</u>	
4 Anlægsaktiver	<u>Materielle</u>	<u>Finansielle</u>	<u>Immaterielle</u>
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Deposita</u>	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016	62.434	78.300	136.000
Tilgang	127.790	177	0
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017	<u>190.224</u>	<u>78.477</u>	<u>136.000</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2016	62.434	0	136.000
Afskrivninger i året	25.558	0	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger pr. 30/6 2017	<u>87.992</u>	<u>0</u>	<u>136.000</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017	<u>102.232</u>	<u>78.477</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	500.000	286.216	900.000	1.686.216
Udbetalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	1.158	1.050.000	1.051.158
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>500.000</u>	<u>287.374</u>	<u>1.050.000</u>	<u>1.837.374</u>

Aktiekapitalen, nom. 500.000, er fordelt i 500 aktier á kr. 1.000,- eller multipla heraf.

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.